

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hangar 2 ApS

Helikoptervej 2, 3550 Værløse

CVR-nr. 37 29 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hangar 2 ApS
Helikoptervej 2
3550 Værløse

CVR-nr.: 37 29 96 93
Stiftet: 1. december 2015
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
9. regnskabsår

Direktion

Johnnie Helge Bloch Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med virksomheden er at eje, administrere og udleje ejendom til brug for 1) fritidsaktiviteter og offentlige formål i form af kulturaktivitet eller 2) kulturhistorisk formidling, begge med udgangspunkt i den historiske placering på det tidligere Flyvestation Værløse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -318.493 kr. mod 146.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -374.151 kr. mod 28.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidige driftsindtægter. Selskabets gæld er i regnskabsåret opstået via lån fra kapitalejerne, som accepterer at træde tilbage for evt. andre kreditorer.

Som følge heraf, aflægges ledelsen årsregnskabet efter forudsætningerne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-318.493	146.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.272	-80.624
Øvrige finansielle omkostninger	-36.916	-29.201
Resultat før skat	-479.681	36.362
2 Skat af årets resultat	105.530	-7.999
Årets resultat	-374.151	28.363
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.363
Disponeret fra overført resultat	-374.151	0
Disponeret i alt	-374.151	28.363

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.008.997</u>	<u>2.071.023</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.008.997</u>	<u>2.071.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.008.997</u>	<u>2.071.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.500	25.452
	Udskudte skatteaktiver	110.187	4.657
	Andre tilgodehavender	<u>21.809</u>	<u>81.437</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>187.496</u>	<u>111.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.051</u>	<u>377.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.547</u>	<u>489.189</u>
	Aktiver i alt	<u>2.226.544</u>	<u>2.560.212</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-383.222	-9.071
	Egenkapital i alt	-333.222	40.929
Gældsforpligtelser			
	Deposita	39.050	39.050
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.050	39.050
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til associerede virksomheder	2.497.451	2.460.543
	Anden gæld	13.265	9.690
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.520.716	2.480.233
	Gældsforpligtelser i alt	2.559.766	2.519.283
	Passiver i alt	2.226.544	2.560.212

1 Fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-37.434	12.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.363	28.363
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-9.071	40.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-374.151	-374.151
	50.000	-383.222	-333.222

Noter

1. Fortsat drift

Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidige driftsindtægter. Selskabets gæld er i regnskabsåret opstået via lån fra kapitalejerne, som accepterer at træde tilbage for evt. andre kreditorer.

Som følge heraf, aflægges ledelsen årsregnskabet efter forudsætningerne om fortsat drift.

	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-105.530	7.999
	-105.530	7.999
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	2.451.227	1.726.193
Tilgang i årets løb	62.246	725.034
Kostpris 31. december 2024	2.513.473	2.451.227
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-380.204	-299.580
Årets afskrivninger	-124.272	-80.624
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-504.476	-380.204
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.008.997	2.071.023

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	39.050	0	39.050	39.050
	39.050	0	39.050	39.050

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnnie Helge Bloch Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 58dcf534-c91c-4a6f-b23a-d8fc8f37aef0

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-02-05 08:46:03 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-05 09:21:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter